2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 12 июля  2013 года № 5601

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений городского округа города Вологды,
их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
и предоставления этих сведений средствам массовой информации, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 12 июля 2013 года № 5601
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Размещение на сайте Администрации города Вологды сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 1 настоящего Порядка, представленных руководителями учреждений, обеспечивается Управлением делами Администрации города Вологды.».
1.2. В пункте 6 слова «Отраслевой, функциональный орган Администрации города Вологды, в подведомственности которого находится соответствующее муниципальное учреждение городского округа города Вологды» заменить словами «Управление делами Администрации города Вологды.».
1.3. В пункте 7 слова «Руководители отраслевых, функциональных органов Администрации города Вологды, в подведомственности которых находятся муниципальные учреждения городского округа города Вологды, несут» заменить словами «Начальник Управления делами Администрации города Вологды несет».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу
с 1 февраля 2024 года.

	Мэр города Вологды

	С.А. Воропанов

image1.png